
 

1 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 
Zadávací řízení 

 „Rámcová dohoda na zajištění činností správce stavby Napojení silnice II/322 na D35 
MÚK Dašice“ 

 

ZADAVATEL:        Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

Zastoupený:             Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                              00085031 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o zadávacím řízení níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto písemnou zprávu. 

 

I. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení a cena sjednaná ve smlouvě 

Evidenční číslo zakázky 

Evidenční číslo zakázky: Z2021-047782. 
 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění v rámci zadávacího řízení, které bude realizováno na základě rámcové 
dohody, je provádění komplexní služby k zajištění činností týmu správce stavby zahrnující 
zejména: správce služeb, cost a claim manažer, technický dozor stavebníka, koordinátor 
BOZP, BIM/CDE Koordinátor, správce informací, geotechnik na příslušné stavbě v 
Pardubickém kraji. 

 
Druh zadávacího řízení 

Zadávací řízení bylo zadávané v otevřeném řízení dle § 56 a násl. zákona v nadlimitním 
režimu na uzavření rámcové dohody s jediným účastníkem. 

 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Celková maximální hodnota za celou dobu jejich trvání rámcové dohody je stanovena ve 
výši 16 972 000,- Kč bez DPH. 

 

II. Označení účastníka zadávacího řízení  

 

Nabídka č. 1 

Účastník: Sdružení CM-MANIFOLD-DCC-DSE 

Správce nebo Společník 1: Contract management, a.s. 

Sídlo: Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 IČO: 05306035 

Společník 2: MANIFOLD GROUP s.r.o. 

Sídlo: Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 Plzeň IČO: 26348764 

Společník 3: Digital Construction Consulting s.r.o. 



 

2 

 

Sídlo: Stupkova 1441/7, 170 00 Praha 7 IČO:  11637498 

Společník 4: DS engineering PLUS, a.s. 

Sídlo: K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5 IČO: 27955834 

Právní forma: Společnost 

 

III. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

 

IV. Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 

 

Nabídka č. 1 

Účastník: Sdružení CM-MANIFOLD-DCC-DSE 

Správce nebo Společník 1: Contract management, a.s. 

Sídlo: Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 IČO: 05306035 

Společník 2: MANIFOLD GROUP s.r.o. 

Sídlo: Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 Plzeň IČO: 26348764 

Společník 3: Digital Construction Consulting s.r.o. 

Sídlo: Stupkova 1441/7, 170 00 Praha 7 IČO:  11637498 

Společník 4: DS engineering PLUS, a.s. 

Sídlo: K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5 IČO: 27955834 

Právní forma: Společnost 
 

Hodnocení nabídky nebylo provedeno vzhledem ke skutečnosti, že byla předložena nabídka 
pouze jednoho účastníka. 

 

V. Označení poddodavatelů 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatelů. 

 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem nebo jednacího řízení bez uveřejněním či zjednodušeného režimu 

Tyto druhy zadávacích řízení nebyly použity.  

 

VII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Při podání nabídky bylo připuštěno použití pouze elektronických prostředků. 

 
 
 



 

3 

 

 

VIII. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

IX. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Odůvodnění je uvedeno v zadávací dokumentaci. Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

X. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
dle § 78 odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
     Ing. Miroslav Němec, ředitel 


		2022-03-30T11:42:47+0200
	Ing. Miroslav Němec




